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سراشیبی سقوط نفت

ایستادگی نفت در کف قیمت یک ماهه
پس از کاهش قیمت نفت در معامله ات دو روز  گذشته و با تلاش بازار برای ارزیابی آتش بس احتمالی میان رژیم صهیونیستی و حزب الله لبنان، در

<;br&#47;><br&#47>.معاملات روز چهارشنبه بازار آسیا، در کف قیمت بیش از یک ماه اخیر ماند

به گزارش گروه اقتصاد گزارش خبر_انرژی، بهای معاملات نفت برنت با ۳۸ سنت معادل ۰.۵ درصد افزایش، به ۷۱ دلار و ۵۰ سنت در هر بشکه رسید.
بهای معاملات وست تگزاس اینترمدیت آمریکا با ۴۳ سنت معادل ۰.۶ درصد افزایش، به ۶۷ دلار و ۶۴ سنت در هر بشکه رسید.

پس از اینکه خبرنگار اکسیوس در شبکه اجتماعی ایکس گفت بنیامین نتانیاهو، نخست وزیر رژیم صهیونیستی، یک دیدار فوری با چندین وزیر،
فرماندهان نظامی و جامعه اطلاعاتی درباره مذاکرات پیرامون یک راهکار دیپلماتیک برای جنگ در لبنان برگزار کرده است، قیمت نفت روز سه شنبه برای

دومین روز متوالی کاهش یافت.

طبق گزارش اکسیوس، مقامات آمریکایی و اسرائیلی گفته اند توافقی که به جنگ میان رژیم صهیونیستی و حزب الله لبنان، پایان دهد، ممکن است
ظرف چند هفته حاصل شود.

ییپ جون رونگ، استراتژیست بازار شرکت آی جی گفت: ریزش سنگین قیمت نفت از ابتدای هفته جاری تاکنون، ممکن است نیازمند تلاشی برای
تثبیت در معاملات روز جاری باشد اما رشد قیمت نفت به دلیل عدم وجود عوامل حمایت کننده از روند افزایشی آن، محدود مانده است. توافق آتش
بس در خاورمیانه روی میز است و ریسک تشدید تنشها که ممکن است روی تولید نفت تاثیر بگذارد را کاهش میدهد و در عین حال، اوپک پلاس قرار

است بخشی از کاهش تولید خود را معکوس کند.

اوپک پلاس برای افزایش تولید به میزان ۱۸۰ هزار بشکه در روز در دسامبر برنامه ریزی کرده است. این گروه تولیدش را به میزان ۵.۸۶ میلیون بشکه در
روز محدود نگه داشته که معادل حدود ۵.۷ درصد از تقاضای جهانی برای نفت است.

تحلیلگران گروه بانکی ANZ در یادداشتی نوشتند: توجهات در بازار نفت به اوپک معطوف شده که قصد داشت تولیدش را از دسامبر افزایش دهد و در
عین حال، تقاضای ضعیف چین هم مورد توجه است.

در این بین، منابع بازار با اشاره به آمار موسسه امریکن پترولیوم اعلام کرددن ذخایر نفت و سوخت آمریکا در هفته گذشته کاهش یافته است. ذخایر
نفت در هفته منتهی به ۲۵ اکتبر، به میزان ۵۷۳ هزار بشکه و ذخایر بنزین، ۲۸۲ هزار بشکه و ذخایر سوختهای تقطیری، ۱.۴۶ میلیون بشکه کاهش

یافت.

بر اساس گزارش رویترز، ۹ تحلیلگر در نظرسنجی رویترز پیش بینی کرده بودند ذخایر نفت آمریکا در هفته گذشته، ۲.۲ میلیون بشکه رشد کرده است.
آمار رسمی بعدازظهر روز چهارشنبه از سوی اداره اطلاعات انرژی آمریکا منتشر خواهد شد.


